



Jesper Schrøder Holding ApS

Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 55 39 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Jesper Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Schrøder Holding ApS
Guldalderen 30, Fløng
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 25 55 39 50
Stiftet: 14. august 2000
Hjemsted: Høje-Tåstrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Schrøder

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

Schrøders Metal A/S, Hedehusene
Schrøders Ejendomsselskab ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.345 t.kr. mod 4.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.614	-7
Bruttoresultat	-10.614	-7
Driftsresultat	-10.614	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.358.120	4.078
Andre finansielle indtægter	4.201	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.912	-5
Resultat før skat	3.342.795	4.096
Skat af årets resultat	2.332	-3
Ordinært resultat efter skat	3.345.127	4.093
Årets resultat	3.345.127	4.093
Forslag til resultatdisponering:		
Aconto udbytte	8.000.000	1.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.730	396
Overføres til overført resultat	0	1.797
Disponeret fra overført resultat	-4.897.603	0
Disponeret i alt	3.345.127	4.093

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.885.216	9.647
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	64
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.885.216</u>	<u>9.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.885.216</u>	<u>9.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.176	133
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>121.176</u>	<u>150</u>
Likvide beholdninger	<u>3.916.321</u>	<u>8.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.037.497</u>	<u>8.749</u>
Aktiver i alt	<u>13.922.713</u>	<u>18.460</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overkurs ved emission	0	1.061
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.824.136	8.582
5 Overført resultat	4.765.234	8.602
Egenkapital i alt	13.714.370	18.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.530	22
Selskabsskat	92.224	12
Anden gæld	60.089	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.343	90
Gældsforpligtelser i alt	208.343	90
Passiver i alt	13.922.713	18.460

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.912	5
	8.912	5
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	1.060.725	1.061
Årets overkurs ved emission	-1.060.725	0
	0	1.061
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	8.581.406	8.186
Resultatandel	242.730	396
	8.824.136	8.582
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	8.602.112	6.805
Årets overførte overskud eller underskud	3.102.397	3.697
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-8.000.000	-1.900
Overført fra overkurs	1.060.725	0
	4.765.234	8.602
